DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS  (SEMINARIO
NACIONAL DE VEREADORES DEFENSORES DA CAUSA ANIMAL
que se realizará nos dias 17 a 20 de OUTUBRO de 2023 em São
Paulo/SP. FAVORECIDO: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL-
CNPJ/MF nº. 83.594.978/0001-56 VALOR TOTAL: 2.950,00 (dois mil
e novecentos e cinquenta  reais).FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 25 da
Lei Federal nº 8.666/1993. Santo Antônio/RN, 16 de outubro de
2023. DENILSON OLIVEIRA BEZERRA - PRESIDENTE DA CPL.